УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

новоузвнскогоМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От № 413340, Саратовская область,
› ' г. Новоузенск, ул.Пролетарская, 12

тел. (845-62) 2-11-81
На от поугаіопо@уапс|ех.ш

ПРИКАЗ

«Об итогах муниципального от 22.12.2020 г. № 138
этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2020/2021 уч. года»

В соответствии с приказом управления образования от 03.112020 года № 110 «Об
организационном сопровождении муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников на территории Новоузенского муниципального района в 2020/2021 учебном
году», в ноябре-декабре 2020 года был проведен муниципальный этап Всероссийской
олимпиады школьников по русскому язьшу, математике, истории, экологии, праву,
литературе, английскому языку, обществознанию, географии, химии, физике, биологии,
немецкому языку, экономике, информатике, астрономии, ОБЖ, физической культуре,технологии, искусству (итого по 20 предметам).

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняли участие 288
учащихся (9,7 % от общего количества обучающихся), из 14 (93%) общеобразовательных
учреждений Новоузенского района.

Рассмотрев итоги муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципальных олимпиад школьников по
русскому языку, математике, истории, экологии, праву, литературе, английскому языку,обществознанию, географии, химии` физике, биологии, немецкому языку, экономике,информатике,астрономии, ОБЖ, физической культуре, технологии, искусству,(Приложение№1)
2. Объявить благодарность учителям — предметникам, подготовившим победителей и
призеров муниципальных олимпиад (приложение№ 1)
3. Руководителям районных методических объединений рассмотреть вопрос об итогахподготовки пжольников к предметным олимпиадам на заседаниях РМО в марте 2021 года.4, Руководителям общеобразовательных учреждений рассмотреть итоги муниципальногоэтапа Всероссийских предметных олимшшд школьников.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую районнымметодическим кабинетомШвецову/НТ` '/
Начальник управления образования ‹ Т.В.Разуваева

Приложение № 1 к  приказу

управления образования

                                                                                                                                              от 22.12.2020 г.  № 138

Список победителей и призеров

второго (муниципального) этапа Всероссийских предметных олимпиад

школьников в 2020-2021 учебном году

№ Ф.И. ученика Клас

с

Предмет Статус Школа Ф.И.О.

учителя

1

Винс Наталья 7 ОБЖ победитель МОУ СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

Губин В.А.

2

Квокова Диана 7 ОБЖ призер МОУ СОШ № 8

 им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

Губин В.А.

3 Гражданкина

Виолетта

9 ОБЖ победитель МОУ СОШ № 8

им. В,И.Курова

г. Новоузенска

Губин В.А.

4 Тенешева Анна 9 ОБЖ призер МОУ СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска

Губин В.А.

5 Мендагалиева

Диана

9 ОБЖ призер МОУ СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска

Губин В.А.

6 Кузнецова Анита 10 ОБЖ призер МОУ СОШ № 8

им. В.И. Курова

им. В.И. Курова

Губин В.А.

7 Данковцева

Анастасия

11 ОБЖ победитель МОУ СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

Губин В.А.

8 Захаров Николай  7 география призер МОУ СОШ

 п. Радищево

Искалиева А.С.

9 Цой Давид 7 география призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Козорез А.В.

10 Рослякова Алина  7 география призер МОУ СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

Судакова Е.В.

11 Муратова Динара  9 география победитель МОУ СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

Судакова Е.В.

12 Захарова Дарья 9 география призер МОУ СОШ

п. Алгайский

Задкова А.А.

13 Соловьев Артем 9 информатика призер МОУ СОШ № 1

г. Новоузенска

Шигербаева С.И.

14 Квокова Диана 7 Технология победитель МОУ СОШ № 8

 им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

Новикова М.П.

15 Трёхина Светлана 8 Технология победитель МОУ СОШ № 1

г. Новоузенска

Даулетова С.С.

16 Гридасова Наталия  8 Технология призер МОУ СОШ № 1

г. Новоузенска

Даулетова С.С.

17 Давлетов Альберт 8 Технология призер МОУ СОШ

п. Основной

Забелин Ю.С.

18 Хамзикеев Айдар 8 Технология призер МОУ СОШ п.

Основной

Забелин Ю.С.

19 Тенешева Анна 9 технология победитель МОУ СОШ № 8

 им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

Новикова М.П.

20 Тимофеев Андрей 11 технология призер МОУ СОШ

 п. Основной

Забелин Ю.С.

21 Гуев Максим 8 Немецкий язык призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Погребенный В.В.

22 Жалмашева

Альвина

11 Немецкий язык призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Погребенный В.В.

23 Морозов Дмитрий 7 биология призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Джанситов З.А.

24 Кузьмина Виктория 7 биология призер МОУ ООШ № 2

г. Новоузенска

Черникова Н.В.

25 Цой Давид 7 биология призер МОУ СОШ № 1

г. Новоузенска

Джанситов З.А.

26 Кинжигалиев Артем 7 биология призер МОУ СОШ

 с. Дмитриевка

Требунская А.Н.

27 Винс Наталья 7 биология призер МОУ СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска

Бадак И.И.

28 Доронина Светлана 8 биология призер МОУ ООШ № 2

 г. Новоузенска

Черникова Н.В.

29 Беликова Вероника 8 биология призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Гараган М.В.

30 Утешева Камила 9 биология призер МОУ СОШ

п. Алгайский

Фирсова Е.В.

31 Частов Данила  9 биология призер МОУ СОШ № 1

г. Новоузенска

Гараган М.В.

32 Захарова Дарья 9 биология призер МОУ СОШ

п. Алгайский

Фирсова Е.В.

33 Кочегаров Илья 10 биология призер МОУ СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенск

Бадак И.И.

34 Илясова Виктория 11 биология призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Гараган М.В.

35 Арыков Альбек 11 история призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Фирсова О.Н.

36 Трёхина Светлана 8 Английский язык призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Кочегарова Т.В.

37 Соловьев Артем 9 Английский язык призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Кочегарова Т.В.

38 Дусалиева Альбина 9 Английский язык призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Кочегарова Т.В.

39 Трофимова

Надежда

9 Английский язык призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Кочегарова Т.В.

40 Данковцева

Анастасия

11 Английский язык победитель МОУ СОШ № 8

 им. В.И. Курова

г. Новоузенска

Мулдагалиев А.А.

41 Абдушева Дарина 7 Русский язык призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Шуганова З.И.

42 Кайрова Камилла 7 обществознание победитель МОУ СОШ п.

Основной

Тимиржанов Д.Д.

43 Абдушева Дарина 7 обществознание призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Назарова К.А.

44 Трёхина Светлана 8 обществознание победитель МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Фирсова О.Н.

45 Прусова Надежда 8 обществознание призер МОУ СОШ с.

Пограничное

Шмаков В.А.

46 Трофимова

Надежда

9 обществознание победитель МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Пойлова С.С.

47 Зуева Юлия 9 обществознание призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Пойлова С.С.

48 Терекалиев Аслан 9 обществознание призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Пойлова С.С.

49 Искаков Максим 10 обществознание призер МОУ СОШ п.

Основной

Тимиржанов Д.Д.

50 Илясова Виктория 11 обществознание призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Пойлова С.С.

51 Альмухамбетова

Лаура

7 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Дюрский

Стольная Е.П.

52 Биктимирова Азиза 7 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Дюрский

Стольная Е.П.

53 Курмашева Амина 7 Физическая

культура

призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Болдырев В.А.

54 Щербаков Трофим 7 Физическая

культура

призер МОУ СОШ № 8 им.

В.И.Курова г.

Новоузенска

Егоров В.П.

55 Алдамжарова Асель  7 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

56 Смирнова Юлия 7 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

57 Жусупова Динара 7 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

58 Ажимбетов Адиль 7 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

59 Луценко Дмитрий 8 Физическая

культура

призер МОУ ООШ № 2 г.

Новоузенска

Шарапов В.П.

60 Бурманов Иван 8 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Радищево

Соборов А.А.

61 Калиев Саид 8 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

62 Жусупов Зариф 8 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

63 Утешев Зинур 8 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

64 Прохоров Андрей 9 Физическая

культура

призер МОУ СОШ № 4 г.

Новоузенска

Альхов А.В.

65 Жумагалиев Султан 9 Физическая

культура

победитель МОУ СОШ п.

Дюрский

Стольная Е.П.

66 Каримов Имир 9 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Дюрский

Стольная Е.П.

67 Валиева Вероника 9 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Радищево

Соборов А.А.

68 Рыженкова Валерия 9 Физическая

культура

призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Максутов А.Ж.

69 Афанасенко Никита 9 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

70 Утешева Камила 9 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

71 Токарев Вячеслав 10 Физическая

культура

призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Болдырев В.А.

72 Синева Вероника 10 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

73 Бекешев Алмас 10 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

74 Ахонов Имангали 10 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

75 Рыскалиев Амир 10 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Алгайский

Фирсов А.И.

76 Альхова Татьяна 11 Физическая

культура

победитель МОУ СОШ № 4 г.

Новоузенска

Альхов А.В.

77 Афанасьев Егор 11 Физическая

культура

победитель МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Болдырев В.А.

78 Герасимов

Владимир

11 Физическая

культура

призер МОУ СОШ № 4 г.

Новоузенска

Альхов А.В.

79 Маняхин Максим 11 Физическая

культура

призер МОУ СОШ № 4 г.

Новоузенска

Альхов А.В.

80 Шелудяков Андрей 11 Физическая

культура

призер МОУ СОШ п.

Основной

Узахов Е.П.

81 Князюков Артём 11 Физическая

культура

призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Болдырев В.А.

82 Козлова Анастасия 11 Физическая

культура

призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Болдырев В.А.

83 Квокова Диана 7 литература победитель МОУ СОШ № 8 им.

В.И. Курова г.

Новоузенска

Турковская Т.С.

84 Николаева Оксана 7 литература призер МОУ ООШ № 2 г.

Новоузенска

Бедовлетова С.С.

85 Тулеушова Самира 8 литература призер МОУ СОШ п.

Дюрский

Джумашева У.Н.

86 Гражданкина

Виолетта

9 литература победитель МОУ СОШ № 8 им.

В.И. Курова г.

Новоузенска

Перкова Н.А.

87 Литвинова Ксения 9 литература призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Якунина И.В.

88 Трофимова

Надежда

9 литература призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Якунина И.В.

89 Жумагалиев Султан 9 литература призер МОУ СОШ п.

Дюрский

Джумашева У.Н.

90 Утешева Руфина 9 литература призер МОУ СОШ п.

Дюрский

Джумашева У.Н.

91 Везиева Элина 11 литература победитель МОУ СОШ п.

Дюрский

Джумашева У.Н.

92 Илясова Виктория  11 литература призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Зуева Г.П.

93 Трехина Светлана 8 экология победитель МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Гараган М.В.

94 Беликова Вероника 8 экология победитель МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Гараган М.В.

95 Курманалеева

Аделина

8 экология призер МОУ СОШ с.

Куриловка

Хабарова Т.А.

96 Осипов Фёдор 8 экология призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Гараган М.В.

97 Минаева Виктория 9 экология победитель МОУ СОШ № 8 им.

В.И. Курова г.

Новоузенска

Сауткина Л.Л.

98 Страхова Анастасия 9 экология призер МОУ СОШ № 8 им.

В.И. Курова г.

Новоузенска

Сауткина Л.Л.

99 Дворцова Алена 9 экология призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Гараган М.В.

100 Частов Данила 9 экология победитель МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Гараган М.В.

101 Аксенова Екатерина 10 экология призер МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Гараган М.В.

102 Шохин Александр 11 экология победитель МОУ СОШ № 1

 г. Новоузенска

Гараган М.В.

103 Мурзагалиева Алия 8 химия призер МОУ ООШ № 2 г.

Новоузенска

Черникова Н.В.

104 Беликова Вероника 8 химия призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Нестерова Т.А.

105 Соловьев Артем 9 математика призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Елисеева О.Ю.

106 Зуева Юлия 9 право призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Пойлова С.С.

107 Трофимова

Надежда

9 право призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Пойлова С.С.

108 Козлова Анастасия 11 право призер МОУ СОШ № 1 г.

Новоузенска

Пойлова С.С.

109 Васячкина Мария 10 астрономия призер МОУ СОШ № 8 им.

В.И. Курова г.

Новоузенска

Печерская Н.С.

110 Кузнецова Анита 10 астрономия призер МОУ СОШ № 8 им.

В.И. Курова г.

Новоузенска

Печерская Н.С.